
ZARZĄDZENIE STAROSTY POLKOWICKIEGO  

NR 7/09 

z dnia 5 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce 

Socjalizacyjnej "SKARBEK" w Polkowicach 

 Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami) oraz art. 34 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (test jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Socjalizacyjnej "SKARBEK"  

w Polkowicach w 2009 roku – na kwotę 2.987,25 złotych miesięcznie (słownie: dwa 

tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych i dwadzieścia pięć groszy). 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

STAROSTA 

MAREK TRAMŚ 

 


